
UCHWAŁA NR 0007.22.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz 
granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz granice 
ich obwodów: 

1. Szkoła Podstawowa w Goleszowie Goleszów, ul. 1 Maja 1 wraz ze Szkołą Filialną w Kisielowie ul. 
Wiejska 8 .Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami administracyjnymi sołectw: Goleszów Dolny i Goleszów 
Górny oraz obejmuje miejscowości: Godziszów, Kisielów, Kozakowice Dolne i Kozakowice Górne. 

2. Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy Cisownica nr 184. Obwód tej szkoły jest zgodny 
z granicami administracyjnymi miejscowości Cisownica oraz z granicami sołectwa Goleszów-Równia. 

3. Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach Bażanowice, ul. Szkolna 1. Obwód tej szkoły 
jest zgodny z granicami administracyjnymi miejscowości Bażanowice. 

4. Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie Dzięgielów, ul. Cieszyńska 4. Obwód tej szkoły jest zgodny 
z granicami administracyjnymi miejscowości: Dzięgielów, Leszna Górna i Puńców.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/244/01 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 26 czerwca 2001r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych i granic ich obwodów w Gminie Goleszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 29970A68-A04C-4562-9661-27F77D4F4F5D. Podpisany Strona 1




